
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi:

Obec Vrbátky
se sídlem Vrbátky 41, 798 13 Vrbátky
zastoupená Hanou Kulhajovou, starostkou obce
IČO: 00288934
bankovní spojení: KB a.s 
číslo účtu: 5528701/0100

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

JM Demicarr s.r.o.
se sídlem Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupená PaedDr. Miroslavem Charvátem, jednatel společnosti
IČO: 63489163
bankovní spojení: KB a.s 
číslo účtu: 9015040217/0100 

jako dodavatel na straně druhé (dále jen jako „dodavatel“)

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „smluvní strana“)

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou o dílo zavazuje zhotovit a dodat objednateli dílo  -  nový povrch
hřiště v souladu se specifikací obsaženou v dokumentu Žádost o zaslání cenové nabídky a jejich
přílohách a  podanou cenovou nabídkou k akci „Nový povrch pro hřiště ve Vrbátkách“. Dále se
dodavatel zavazuje provést montáž dodaného díla.  

2. Termín zhotovení díla: do 20.11.2024

3. Přesný  termín  montáže  bude  stanoven  na  základě  dohody  mezi  objednatelem  a  dodavatelem
v předstihu před dodáním díla.

4. Montáží se rozumí namontování díla. Provedení dodávaného díla odpovídá vzorkům, se kterými
byl objednavatel seznámen, což objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje. 

5. Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými
zkušenostmi k řádnému splnění účelu této smlouvy, a že rozsah předmětu této smlouvy bude plnit
pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikací.

6. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla podle čl. II této smlouvy. 

II. Cena díla a platební podmínky

Celková cena včetně DPH  1 146 743,62 Kč

Způsob úhrady ceny díla:

 Na dílo bude vystavená konečná faktura se splatností do 30–ti dnů od předání díla. 

 



 Má-li dílo při předání objednateli vady či nedodělky, které nebrání užívání díla, je objednatel
oprávněn pozdržet úhradu pouze takové části ceny díla, která dle cenové nabídky (Příloha č. 1
k této  smlouvě)  odpovídá  nedodaným  či  vadným  součástem  díla.  Vyčíslení  ceny  vadných  či
nedodaných součástí díla bude provedeno na místě při předání pracovníkem dodavatele. 

III. Odpovědnost dodavatele a záruka

1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo, které je předmětem této smlouvy, bude dodáno a instalováno
v dohodnutém termínu a v souladu s uzavřenou smlouvou. 

2. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet dnem předání díla objednateli. 

3. Záruční opravy je dodavatel  povinen provést do 14 dnů ode dne nahlášení vady objednatelem.
Pokud  tak  neučiní  je  objednatel  oprávněn  nechat  vadu  odstranit  jinou  firmou  na  náklady
dodavatele. 

IV. Ostatní ujednání:

1. Při prodlení dodavatele se zhotovením díla má objednatel právo na slevu z ceny nepředané části
díla ve výši 0,05 % s DPH za každý den prodlení.  Tyto nepředané části díla nesmí bránit užívání
díla.  V případě,  že  nepředané  části  díla  brání  užívání  díla,  bude  poskytnuta  sleva  0,05  %
z celkové ceny díla za každý den prodlení.

2. Objednatel je povinen řádně a včas umožnit dodavateli montáž díla v místě plnění.

3. Objednatel poskytne dodavateli po dobu provádění montáže zdarma odběr elektrické energie.

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu až okamžikem úplného zaplacení celkové ceny díla.

5. Při prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle článku II.  této smlouvy je dodavatel  oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05%,- Kč za každý den prodlení. 

6. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele od okamžiku předání díla v místě plnění. Předání
díla bude provedeno na základě předávacího protokolu podepsaného oběma stranami.

7. Podpisem této smlouvy a příslušných Příloh potvrdí objednavatel  a  dodavatel  jejich  platnost  a
správnost. Případné úpravy a doobjednávky mohou mít vliv na posun termínu dodání a cenu díla a
lze je provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě potvrzeným oběma smluvními stranami. 

8. Tato  smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  jeden
výtisk. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Ve Vrbátkách dne: 14.8.2024

……..…………..     ……..…………..
    Dodavatel:         Objednatel:

2


		2024-08-14T09:56:33+0200
	PaedDr Miroslav Charvát


		2024-08-14T14:16:47+0200
	Hana Kulhajová




